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Opis wzoru 

Przedmiotem wzoru użytkowego jest profil ramki przeznaczony do mocowania moskitiery w ra-

mach okiennych. 

Z polskiego opisu zgłoszeniowego wzoru użytkowego W.123669 znany jest profil mocowany  

w ramie okna lub przyległe do tej ramy przy użyciu uchwytu montażowego oraz wkrętów samogwintu-

jących, który w przekroju poprzecznym ma kształt wielokąta i zawiera komorę zamkniętą oraz komorę 

otwartą. Powierzchnia profilu jest pochylona pod kątem co najmniej 5 stopni względem powierzchni tego 

profilu, tworząc rozszerzającą się komorę otwartą, przeznaczoną do zatrzaskowego wciskania w nią 

elastycznej ramki siatki moskitiery, a ponadto w profilu występuje co najmniej jeden rowek, centrujący 

wkręt w miejscu przeznaczonym do jego mocowania. 

Profil ramki moskitiery według wzoru użytkowego zawiera komorę zamkniętą (1) wraz z komorą 

otwartą (2) oraz komorą otwartą (5). Wysokość (a) komory zamkniętej (1) stanowi poniżej 0,3 szerokości 

profilu (s), natomiast szerokość (b) komory zamkniętej (1) stanowo powyżej 1,2 jej wysokości (a).  

W komorze otwartej (2) na jej nieregularnym obwodzie usytuowane są wypusty (3) o promieniu R wy-

noszącym poniżej 0,2 mm. Po przeciwnej stronie profil posiada przeznaczoną do mocowania szczotki 

uszczelniającej komorę otwartą (5) w kształcie zbliżonym do odwróconej litery C o długości (c) stano-

wiącej wartość poniżej 0,3 szerokości profilu (s). Od strony komory otwartej (2) profilu występuje pochy-

lona powierzchnia (6) pod kątem () korzystnie poniżej 50 stopni, a po przeciwnej stronie występuje 

pochylona powierzchnia (7) pod kątem () poniżej 20 stopni do komory otwartej (5). Wewnątrz komory 

zamkniętej (1) znajdują się dwa występy (4) o wysokości (d) stanowiącej poniżej 0,3 wysokości (a) 

komory (1). 

Przedmiot wzoru użytkowego jest uwidoczniony na rysunku, który przedstawia przekrój po-

przeczny profilu ramki moskitiery. 

Profil ramki moskitiery zawiera komorę zamkniętą (1), której wysokość (a) stanowi 0,24 szeroko-

ści profilu (s), natomiast szerokość (b) stanowi 1,3 wysokości (a) oraz komorę otwartą (2) przeznaczoną 

do mocowania siatki moskitiery. W komorze otwartej (2) na jej nieregularnym obwodzie usytuowane są 

wypusty (3) o promieniu R wynoszącym 0,15 mm. 

Z przeciwnej strony profil posiada przeznaczoną do mocowania szczotki uszczelniającej komorę 

otwartą (5) w kształcie zbliżonym do odwróconej litery C o długości (c) stanowiącej 0,27 szerokości 

profilu (s). Od strony komory otwartej (2) profilu występuje pochylona powierzchnia (6) pod kątem (ß) 

45 stopni, a z przeciwnej strony powierzchnia (7) jest pochylona pod kątem (α) 17 stopni do komory 

otwartej (5). Wewnątrz zamkniętej komory (1) znajdują się dwa występy (4) o wysokości (d) stanowiącej 

0,2 wysokości (a) komory (1). 

 

 

Zastrzeżenie ochronne 

1. Profil ramki moskitiery zawierający komorę zamkniętą (1) wraz z komorą otwartą (2), zna-

mienny tym, że wysokość (a) komory zamkniętej (1) stanowi poniżej 0,3 szerokości profilu (s), 

natomiast szerokość (b) komory zamkniętej (1) stanowo powyżej 1,2 jej wysokości (a), zaś  

w komorze otwartej (2) na jej nieregularnym obwodzie usytuowane są wypusty (3) o promieniu R 

wynoszącym poniżej 0,2 mm, a po przeciwnej stronie profil komorę otwartą (5) w kształcie 

zbliżonym do odwróconej litery C o długości (c) stanowiącej wartość poniżej 0,3 szerokości 

profilu (s), nadto od strony komory otwartej (2) profilu występuje pochylona powierzchnia (6) 

pod kątem () korzystnie poniżej 50 stopni, a po przeciwnej stronie powierzchnia (7) jest pochy-

lona pod kątem () poniżej 20 stopni do komory otwartej (5), przy czym wewnątrz komory za-

mkniętej (1) znajdują się dwa występy (4) o wysokości (d) stanowiącej poniżej 0,3 wysokości (a) 

komory (1). 
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Rysunek 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 PL 70 349 Y1 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Departament Wydawnictw UPRP 


	PL70349Y1
	BIBLIOGRAPHY
	CLAIMS
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


